

Årsredovisning

för

Målarflickans måleri & allservice AB

559421-6839

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sandra Levin, Styrelseledamot

2026-04-16

Styrelsen för Målarflickans måleri & allservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr)

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Norrtälje kommun, ska bedriva måleri- och allserviceverksamhet i form av snickeri, trädgård, design och inredning samt förvaltning av fast och lös egendom.

Flerårsöversikt (Kr)	2025	2024	2023 (11 mån)
Nettoomsättning	2 139 442	1 450 504	760 999
Resultat efter finansiella poster	620 281	341 517	186 130
Soliditet (%)	70	63	46

Bolagets inkomstgivande verksamhet år 2023 grundas på 11 månader, jämfört med år 2024 som baseras på 12 månader.

Nettoomsättningen har ökat med 47% mellan åren 2024 och 2025. Denna ökning beror främst på att bolaget under räkenskapsår 2025 har utökat personalstyrkan från en till två anställda vilket möjliggjort mer försäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	112 068	231 232	368 300
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		231 232	-231 232	0
Årets resultat			368 843	368 843
Belopp vid årets utgång	25 000	243 300	368 843	637 143

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	243 300
årets vinst	368 843
	612 143
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	100 000
i ny räkning överföres	512 143
	612 143

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 139 442	1 450 504
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 139 442	1 450 504
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-537 733	-466 630
Övriga externa kostnader		-178 554	-123 781
Personalkostnader	2	-792 101	-514 056
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 919	-9 119
Summa rörelsekostnader		-1 522 307	-1 113 586
Rörelseresultat		617 135	336 918
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 185	4 604
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 039	-5
Summa finansiella poster		3 146	4 599
Resultat efter finansiella poster		620 281	341 517
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-155 000	-50 000
Summa bokslutsdispositioner		-155 000	-50 000
Resultat före skatt		465 281	291 517
Skatter			
Skatt på årets resultat		-96 438	-60 285
Årets resultat		368 843	231 232

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och verktyg	3	42 082	56 001
Summa materiella anläggningstillgångar		42 082	56 001
Summa anläggningstillgångar		42 082	56 001
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		411 806	161 229
Övriga fordringar		1 674	2 200
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 186	0
Summa kortfristiga fordringar		414 666	163 429
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		822 557	485 467
Summa kassa och bank		822 557	485 467
Summa omsättningstillgångar		1 237 223	648 896
SUMMA TILLGÅNGAR		1 279 305	704 897

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		243 300	112 068
Årets resultat		368 843	231 232
Summa fritt eget kapital		612 143	343 300
Summa eget kapital		637 143	368 300
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	4	250 000	95 000
Summa obeskattade reserver		250 000	95 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		14 336	45 225
Skatteskulder		163 704	95 661
Övriga skulder		124 877	48 433
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		89 245	52 278
Summa kortfristiga skulder		392 162	241 597
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 279 305	704 897

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivning enligt plan baseras på anskaffningsvärdet och den beräknade nyttjandeperioden.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Bilar och andra transportmedel 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Medelantalet anställda	1,5	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	69 600	33 600
Inköp		36 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	69 600	69 600
Ingående avskrivningar	-13 599	-4 480
Årets avskrivningar	-13 919	-9 119
Utgående ackumulerade avskrivningar	-27 518	-13 599
Utgående redovisat värde	42 082	56 001

Not 4 Obeskattade reserver

	2025-12-31	2024-12-31
Periodiseringsfond 2023	45 000	45 000
Periodiseringsfond 2024	50 000	50 000
Periodiseringsfond 2025	155 000	0
	250 000	95 000
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	384	

Årsredovisningen beslutades 2026-04-14

Väddö

Sandra Levin
Sandra Levin

2026-04-14